
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie określania zasad i trybu przyznawania oraz wysokość nagród  

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, 

poz. 609), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wysokość nagród  

za osiągnięte wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych, zarejestrowanych w Polskich Związkach 

Sportowych. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane dla: 

1) zawodników, będących mieszkańcami gminy Łagiewniki osiągających wysokie wyniki sportowe 

w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach sportowych, 

zarejestrowanych w Polskich Związkach Sportowych. 

2. Lista Polskich Związków Sportowych zawarta na stronie internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

3. Za osiągnięte wyniki sportowe uznaje się: 

1) I-III miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach 

Paraolimpijskich; 

2) I-III miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy; 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży; 

4) I-III miejsce w Mistrzostwach Dolnego Śląska; 

5) I-III miejsce w Ogólnopolskich Turniejach. 

§ 3. 1. Nagrody przyznawane są przez Wójta Gminy Łagiewniki. 

2. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej. 

3. Nagroda ma charakter jednorazowy. 

4. Wysokość przyznawanych nagród Wójta Gminy Łagiewniki jest uzależniona od wielkości środków 

finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy Łagiewniki.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3219



§ 4. 1. Wysokość nagrody pieniężnej nie może przekroczyć kwoty 1000 zł. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika wyników, o których mowa w § 2 ust. 3 przyznaje się 

w danym roku jedną nagrodę za najwyższy wynik za daną dyscyplinę sportową. 

3. Nagrody sportowe przyznaje Wójt Gminy Łagiewniki na wniosek podmiotów, o których mowa w ust. 6. 

4. Nagrody są przyznawane przez Wójta Gminy Łagiewniki za osiągnięcia sportowe uzyskane w roku 

poprzedzającym złożenie wniosku. 

5. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w Biurze Obsługi Klienta Gminy Łagiewniki ul. Jedności 

Narodowej 21, w terminie od 01 września do 30 września  każdego roku. 

6. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe uprawnieni są: 

1) klub sportowy, związek sportowy lub stowarzyszenie kultury fizycznej; 

2) rodzic/ opiekun prawny osoby nie pełnoletniej; 

3) osoba uprawniona do uzyskania nagrody (osoba pełnoletnia); 

4) dyrektorzy placówek oświatowych. 

7. Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe musi zawierać następujące informacje: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane sportowca którego dotyczy nagroda; 

3) informacje o osiągnięciu sportowym kandydata kwalifikującym go do uzyskania nagrody; 

4) uzasadnienie wniosku; 

5) wyrażenie zgody kandydata lub jego rodzica/opiekuna prawnego na zgłoszenie kandydatury,  

na przetwarzanie i podanie do publicznej wiadomości jego danych osobowych oraz na wykorzystanie 

wizerunku. 

8. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzające uzyskane 

osiągnięcia wyników o których mowa w § 2 ust. 3, kopie dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność 

z oryginałem. 

9. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

10. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody, Wójt Gminy Łagiewniki 

wzywa do ich usunięcia w terminie do 14 dni. 

11. Wnioski spełniające wymagania, o których mowa w § 4 ust. 7 i 8 zostają przedłożone komisji 

powołanej zarządzeniem Wójta Gminy Łagiewniki celem ich zaopiniowania. 

12. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania przez wnioskodawcę; 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

13. Decyzje o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Łagiewniki, po zapoznaniu się z opinią Komisji. 

Decyzja Wójta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

14. Informację o przyznanych nagrodach raz do roku podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy  Łagiewniki. 

15. Nagrodę wręcza Wójt Gminy Łagiewniki lub upoważniona przez niego osoba. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LVI/355/14 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3219



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Tomasz Roszak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3219



Załącznik do uchwały nr II/10/24 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

WÓJTA GMINY ŁAGIEWNIKI 

I. Wnioskuję o przyznanie   

□ nagrody   

II. Wnioskodawca: 

1. Rodzaj wnioskodawcy (zaznacz właściwy kwadrat znakiem „x”): 

□ pełnoletni zawodnik; 

□ rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

□ zarząd klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym jest zrzeszony zawodnik. 

2. Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko lub nazwa organu  

Adres zamieszkania/siedziby  

Telefon kontaktowy  

III. Dane osobowe kandydata do nagrody: 

Imię i nazwisko   

Data i miejsce urodzenia  

Adres zamieszkania  

W przypadku kandydata niepełnoletniego dane rodzica 

lub opiekuna prawnego (imię i nazwisko oraz miejsce 

zamieszkania) 

 

Telefon kontaktowy   

Adres e-mail  

Dyscyplina sportowa kandydata   

Klub sportowy, w którym kandydat jest 

zrzeszony(nazwa i adres siedziby) 

 

IV. Zdobyte osiągnięcia sportowe w roku poprzedzającym przyznanie nagrody: 

L.P. Nazwa zawodów sportowych Data Dyscyplina Wynik 

1.     

2.     

3.     

4.     

V. Uzasadnienie wniosku: 

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

        …………………………… 

      (data i podpis osoby upoważnionej do składania oświadczeń) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3219



VI. Oświadczenia 

A. Oświadczenia wnioskodawcy 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne z stanem faktycznym. 

…………………………… 

(data i podpis wnioskodawcy) 

B. Oświadczenia kandydata pełnoletniego  

1. Oświadczam, że dane podane przeze mnie są zgodnie ze stanem faktycznym. 

……………….……… 

(data i podpis kandydata) 

2. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do nagrody za wyniki sportowe. 

……………….……… 

(data i podpis kandydata) 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb związanych 

z rozpatrzeniem niniejszego wniosku o przyznanie nagrody za wyniki sportowe. 

       ……………….……… 

(data i podpis kandydata) 

4. Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie informacji o przyznanej mi nagrodzie za wyniki sportowe. 

       ……………….……… 

(data i podpis kandydata) 

5. Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie mojego wizerunku, związanego z przyznaniem mi nagrody  

za wyniki sportowe zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

       ……………….……… 

(data i podpis kandydata) 

C. Oświadczenia rodzica/ opiekuna prawnego* w imieniu kandydata niepełnoletniego. 

1. Oświadczam, że jestem rodzicem/ opiekunem prawnym* kandydata, dla którego występuje się o nagrodę 

za wyniki sportowe. 

       ……………….………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

2. Oświadczam, że podane we wniosku dane są z aktualnym stanem faktycznym. 

       ……………….………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

3. Wyrażam zgodę na zgłoszenie kandydatury osoby, w imieniu której występuję do nagrody za wyniki 

sportowe. 

       ……………….………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

4. Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie informacji o przyznaniu nagrody za wyniki sportowe  

na podstawie niniejszego wniosku. 

       ……………….………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3219



5. Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie wizerunku kandydata, w imieniu którego występuję, związanego 

z przyznaniem nagrody za wyniki sportowe, zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

       ……………….………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

6. Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie wizerunku kandydata, w imieniu którego występuję, związanego 

z przyznaniem nagrody za wyniki sportowe, zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

       ……………….………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

*Niepotrzebne skreślić 

W przypadku nagrody – sposób wypłaty (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „x”) : 

□ proszę o przekazywanie przyznanej nagrody na rachunek bankowy: 

numer  rachunku:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w banku: .......................................................................................................................................… 

 

właściciel/współwłaściciel ww. konta bankowego:  

 

................................................................................................................................................................... 

                                

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3219



...................................................…………   ...................................................………… 

(miejscowość, data)             (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

Administratorem Danych Osobowych jest Gmina Łagiewniki reprezentowana przez Wójta Łagiewnik 

ul. Jedności Narodowej 21 58-210 Łagiewniki Tel.: (74) 66 33 411 Inspektor Ochrony Danych, z którym 

można się skontaktować pod adresem e-mail: biuro@msvs.com.pl. Administrator będzie przetwarzał 

Pani/Pana dane osobowe w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO) 

wynikającego z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie w sprawie przyznania nagrody za wysokie 

osiągnięcia sportowe. Wyrażenie zgody na rozpowszechnianie wizerunku w celu promocji osiągnięć 

sportowych jest dobrowolne, wyrażoną zgodę można cofnąć w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność przetwarzania danych przed jej cofnięciem. Podanie danych osobowych jest wymogiem 

ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania. Konsekwencją niepodania 

wymaganych danych jest brak możliwości przyznania nagrody.  Odbiorcą danych osobowych są podmioty 

uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty świadczące usługi na rzecz administratora 

(Wsparcie informatyczne, serwis systemów informatycznych, doradztwo prawne – szczegółowy wykaz 

odbiorców dostępny jest w kancelarii). Administrator będzie przechowywać Państwa dane osobowe do 

chwili załatwienia sprawy, a następie przez okres wynikający jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz 

instrukcji kancelaryjnej. 

Przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

- prawo dostępu oraz uzyskania kopii danych, 

- prawo do sprostowania danych, gdy są niewłaściwe lub nieaktualne, 

- prawo do ograniczenia (bez wpływu na przebieg i sposób załatwiania sprawy), 

- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

- prawo do usunięcia, gdy administrator nie ma obowiązku ich przetwarzania, 

Ma Pani/Pan prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem danych osobowych do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa). Dane nie będą podlegały automatycznemu profilowaniu ani transferowi do Państw Trzecich. 

Do składanego wniosku należy dołączyć: 

1. Kopie dokumentów potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe kandydata. 

Pouczenie 

·Wniosek należy wypełnić czytelnie; 

·Wszystkie załączone kopie dokumentów powinny być potwierdzone ze zgodnością z oryginałem przez 

wnioskodawcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3219


		2024-06-03T10:06:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




